[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.01.2023							                                                № 77

п. Мартюш

О  назначении ответственных лиц за размещение сведений об услугах (функциях) в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)
Свердловской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях актуализации сведений об ответственных лицах за ведение региональной государственной информационной системы «Реестр государственных  и муниципальных услуг (функций) Свердловской области»  в Каменском городском округе, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственных за ведение региональной  государственной  информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области» в Каменском городском округе:

	Семенова Екатерина Алексеевна
	Ведущий специалист Администрации
МО «Каменский городской округ»

	Худякова Маргарита Викторовна
	Специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»

	Занахова Светлана Анатольевна
	Специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»

	Еремина Татьяна Валерьевна
	Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»

	Пятунина Светлана Андреевна
	Специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»

2
	Отрощенко Валерия Игоревна
	Специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»

	Меденцева Ольга Сергеевна специалист 1 категории
	Специалист 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Лобышева Алена Николаевна специалист 1 категории
	Специалист 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Нетунаева Людмила Михайловна специалист 1 категории
	Специалист 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Назарова Ольга Леонидовна ведущий специалист
	Ведущий специалист Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Болотова Светлана Александровна главный специалист
	Главный специалист Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Черноскутова Марианна Александровна
	Ведущий специалист Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Серебрякова Ольга Васильевна
	Специалист 1 категории Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	Вяткина  Надежда Павловна

	Юрисконсульт МКУ «Центр сопровождения образования Каменского городского округа»

	Чемезова Оксана Андреевна

	Архивист МКУ «Архив Каменского городского округа»

2. Признать     утратившими      силу      постановления     Главы   Каменского
городского округа:
- от 27.11.2014 года  № 3059 «О назначении ответственных лиц за ведение Реестра Муниципальных услуг»;

3
- от 22.10.2015 года  № 2793 «О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа от 27.11.2014г. № 3059 «О назначении ответственных лиц за ведение Реестра Муниципальных услуг»;
- от 28.02.2018 года № 232 «О внесении изменений в Постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 27.11.2014 года № 3059 «О назначении ответственных лиц за ведение Реестра муниципальных услуг»;
- от 04.04.2019 года № 717 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 27.11.2014 года № 3059 «О назначении ответственных лиц за ведение Реестра муниципальных услуг».
3. Разместить       настоящее        постановление     на     официальном    сайте
муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа						                С.А. Белоусов
image1.jpeg